
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 08/06/2025 sur MONTOIRE

Point extrême : 336 KmPoint avant : 323 Km140 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 140

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

140

Sociétés
7 140

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Frédéric
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
CABOCHE Christophe
ENGUERAND THIBAUT
DEBACKER Benoit
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Frédéric
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Antonin
DEBACKER Benoit
DUHAMEL Antonin
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin

Insc/Eng
VERCHOCQ
VERCHOCQ

ST MARTIN D'HAR

RENTY

WISMES
DOHEM

VERCHOCQ

Distance
332653
332635
332652
84329
84317

332626
332625
332619
332624
84699
84129
84672

338270
338271
84663
13044
84022
13034

333094
24978
84211

333018
333054
84130
13021

327799
84162
84739

332612
84665

349567
327787
84683

332615
332642

Constaté

F

F
F
F

F

F
F

F

F
F

F
F
F

Ecart
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2024
2024
2023
2024
2023
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2023
2024
2022
2023
2023
2024
2023
2024
2022
2023
2024
2024

Pén.
11
8
7

25
22
7

16
21
3

10
2
1

25
23
5
9
4
2
3
1
6
8

20
2

14
11
4
2

11
3

20
6
9

14
26

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

37
26
37
33
33
26
26
26
26
11
37
11
26
26
11
22
5
22
6
22
37
33
33
26
37
11
26
6
26
11
22
11
11
26
26

Amateurs / Colombier
323200
323200

2
330535

2
2
3
4
5

327054
3
2
6
7
3

335949
334086

2
324639

3
4
3
4
8
5
4
9
2
10
5
4
6
7
11
12

Ch Fce
12:10:58
12:19:23
12:21:52
12:31:45
12:31:47
12:26:20
12:27:38
12:27:41
12:29:16
12:35:18
12:32:07
12:36:58
12:34:28
12:37:43
12:41:07
12:49:05
12:48:55
12:50:43
12:42:16
12:52:26
12:41:47
12:50:01
12:50:01
12:43:52
12:45:05
12:52:11
12:50:14
12:51:32
12:50:23
12:54:06
13:02:57
12:55:20
12:55:24
12:55:31
12:55:55

1
1

1

1
1

1

1287,820
1246,032
1234,216
1216,246
1216,096
1213,517
1207,622
1207,397
1200,297
1187,991
1187,726
1180,842
1177,556
1163,776
1163,410
1162,118
1156,340
1155,589
1150,047
1148,805
1146,981
1139,645
1139,645
1138,563
1133,704
1119,345
1113,587
1113,493
1113,012
1112,050
1108,926
1107,406
1107,156
1093,678
1092,199

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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